СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

	17.12.2019 № 01-03-097/19
О проекте планировки территории по адресу: Москва, Варшавское шоссе, вл. 170Е

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», на основании обращения префектуры Южного административного округа города Москвы от 28 ноября 2019 года № 01-23-8670/9 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Внести следующие предложения к представленному  проекту планировки территории по адресу: Москва, Варшавское шоссе, вл. 170Е:
- Отказаться от строительства объектов улично-дорожной сети на участках, обозначенных на плане межевания территории №№ 12, 17, 18;
- Осуществлять выезд автотранспорта по участку, обозначенному на плане межевания территории № 16.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Чертаново Южное.
3. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                     А.А. Новиков